
Svar på nabovarsel
Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den
som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen
sammen med byggesøknaden.

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Prosjektnavn: Fornebu stasjon og driftsbase
 
Adresse: Snarøyveien 71, 1364 Fornebu

Kommune: Bærum

Gårdsnr.:
41
 

Bruksnr.:
787
 

Festenr.:
0
 

Seksjonsnr.:
0
 

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: HUNDSUND 10 BOLIGSAMEIE
 

Adresse: Lilleruts Vei 2, 1364 Fornebu
Gårdsnr.:
41

Bruksnr.:
935

Festenr.:
0

Seksjonsnr.:
0

 
    

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):
 

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp
et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

Jeg har ingen merknader

Jeg har merknader
 
Merknad til nabovarselet:
5-1 Krav om sykkelplasser
Det totalt antall sykkelplassedr må opprettholdes. Om det skulle vise seg å være overdimensjonert 
kan arealene benyttet til andre aktiviteter til beboernes beste (f.eks sykkelverksted e.l.). Reduseres 
dette arealet nå vil det aldri kunne hentes tilbake. 750 sykkelplasser høres mye ut, men tilsvarer kun 
et togsett som det skal gå 6 av pr time. 750 sykler tilsvarer kun 3% av innbygger taller på et utbygget 
Fornebu og ca 2% hvis Snarøyas beboere inkluderes. Det er en uttalt målsetning at 20% av 
Fornebus persontransport skal skje med sykkel. Da må det også være mulig å sette fra seg ikke bare 
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sykler, men også varesykler og sykkeltraller som brukes ved levering og henting av barn i barnehage 
og fra SFO, ved T-banestasjonene på Fornebu. Å redusere antallet nå strider mot ambisjonen om 
Fornebu som et null utslippsområde

3-1 Rekkefølgekrav
Det søker om dispensasjon fra å ferdigstille 6 av gang- og sykkelveiene hvor de fleste skal "mate inn" 
reisende fra sør-vest/sør -øst når banen åpnes. Dette gir dårlig tilgang for oss beboere i sør-vest/sør-
øst til stasjonsadkomst B som blir vår nærmeste adkomst. Det bør minst en helst 2 adkomstveier fra 
sør/vest-sør/øst. F.eks at det stilles krav om at midlertidig gang-/sykkelvei etableres fra rundkjøringen 
ved Hundsund Bad, over taket/torget og gjennom området opp til Adkomst B. Alternativet er at to 
midlertidig gang-/sykkelveieretableres fra kryssene Lilleruts Vei / Snarøyveien og 
Rolfsbuktveien/Haldenskogveien. (Se pkt. 3-1, s. 15, og figur 12, s.16 i Vedlegg B) Det vil være en 
vesentlig ulempe om det kun er mulig å komme til adkomst B fra vestsiden - dvs ved Fornebu S / 
Dagny Bergers vei.
 
 
Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du
legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: hundsund10@styrerommet.no
Telefonnummer: 95022923
 

SIGNERT AV

TORE HAGA på vegne av HUNDSUND 10 BOLIGSAMEIE 10.12.2021

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.
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